
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 효과적인 군정 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산실 9,912,239 12,829,225 △2,916,986

도 115,203 120,203 △5,000

군 9,797,036 12,709,022 △2,911,986

군정조정 및 지원역량 강화 2,186,755 1,879,631 307,124

도 115,203 115,203 0

군 2,071,552 1,764,428 307,124

효과적인 군정 기획 조정 233,092 237,468 △4,376

도 100,000 100,000 0

군 133,092 137,468 △4,376

군정 주요업무 추진 128,092 132,468 △4,376

201 일반운영비 82,520 81,860 660

01 사무관리비 80,520 81,860 △1,340

○일반수용비 58,600 55,600 3,000

― 군정 성과 보고 등 홍보물 제조

3,000 0 3,000

○군정평가단 참석수당 5,880 11,760 △5,880

○군정현황판 정비 1,440 900 540

○공무원 시책연구단 평가자료 제조

1,000 0 1,000

3,000원*1,000부

70,000원*42명*2회

240,000원*3개소*2회

20,000원*50부

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○밀재 조형물 조명 보수 2,000 0 2,000

301 일반보전금 12,472 15,008 △2,536

09 행사실비지원금 9,472 12,008 △2,536

○군정자문단 간담회(서울)

1,980 3,960 △1,980

○군정자문단 간담회(광주) 220 440 △220

○군정평가단 간담회 672 1,008 △336

110,000원*18명*1회

20,000원*11명*1회

8,000원*42명*2회

303 포상금 8,400 5,400 3,000

01 포상금 8,400 5,400 3,000

○공모사업 등 유공 공무원 포상

1,200 0 1,200

○공무원 시책연구단 평가 시상금 1,800 0 1,800

― 최우수(1팀) 1,000 0 1,000

― 우 수(1팀) 500 0 500

― 장 려(1팀) 300 0 300

200,000원*3명*2회

306 출연금 0 5,500 △5,500

01 출연금 0 5,500 △5,500

○한국지역진흥재단 출연금 0 5,500 △5,500

공모사업 및 시책사업의 효율적 관리 130,400 127,500 2,900

읍·면 지역 활성화 사업 2,500 1,700 800

201 일반운영비 2,500 1,700 800
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부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 공모사업 및 시책사업의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,500 1,700 800

○평가자료 제조 800 0 80040,000원*20부*1회

군 상징물 개발 102,100 100,000 2,100

201 일반운영비 2,100 0 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100

○제안서 평가수당 2,100 0 2,100300,000원*7명

효율적인 예산 운영 175,806 170,806 5,000

예산편성 운영 89,286 90,286 △1,000

203 업무추진비 4,500 5,500 △1,000

03 시책추진업무추진비 4,500 5,500 △1,000

○지방재정운영 업무 추진 4,500 5,500 △1,000

세종사무소 운영 86,520 80,520 6,000

203 업무추진비 6,000 0 6,000

03 시책추진업무추진비 6,000 0 6,000

○세종사무소 운영 업무 추진 6,000 0 6,000

생산적인 감사행정 추진 88,415 78,415 10,000

감사 및 조사업무 추진 64,215 59,215 5,000

303 포상금 5,600 600 5,000

01 포상금 5,600 600 5,000

○청렴업무 유공 부서 포상(포상금) 4,000 0 4,000

○청렴업무 유공 공무원 포상(포상금)

1,000 0 1,000200,000원*5명

계약심사 관리 24,200 19,200 5,000

201 일반운영비 22,760 17,760 5,000

01 사무관리비 22,760 17,760 5,000

○일상감사 원가분석 및 계약심사 검토 용역 수

수료 21,000 16,000 5,0002,100,000원*10건

다양한 군정 홍보 전개 1,131,878 843,478 288,400

군정홍보 및 홍보물 제작 989,438 709,038 280,400

201 일반운영비 941,238 663,838 277,400

01 사무관리비 918,748 641,348 277,400

○일반수용비 916,828 639,428 277,400

― 군정 주요 홍보 광고료 587,400 350,000 237,400

·일간지(전국, 지방)

224,400 128,000 96,400

·지역주간지 26,400 18,000 8,400

·월간지 60,000 24,000 36,000

·군정 이미지 홍보(방송 등) 110,000 90,000 20,000

·관광특산품 등 지역자원 홍보 110,000 90,000 20,000

2,200,000원*34개사*3회

1,100,000원*8개사*3회

2,000,000원*10개사*3회
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부서: 기획예산실

정책: 군정조정 및 지원역량 강화

단위: 다양한 군정 홍보 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·방송연중 특별기획 홍보 50,000 0 50,000

·홍보영상물 제작(축제, 특산품 등 스팟

영상) 6,600 0 6,600

― 대도시 전광판 광고 80,000 60,000 20,000

― SNS(유튜브) 계정 운영 20,000 0 20,000

3,300,000원*2회

10,000,000원*8회

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○디지털 포토프린터(1대) 3,000 0 3,000

대중교통이용 군정광고 74,000 66,000 8,000

201 일반운영비 74,000 66,000 8,000

01 사무관리비 74,000 66,000 8,000

○대중교통(KTX 열차) 군정홍보 광고 8,000 0 8,000

정확한 통계조사 및 자료 정리 96,434 96,234 200

도 15,203 15,203 0

군 81,231 81,031 200

통계조사 및 관리 44,820 44,620 200

201 일반운영비 24,394 24,194 200

01 사무관리비 24,394 24,194 200

○통계업무 추진 급량비(시상금) 200 0 200

규제개혁 추진 7,740 2,740 5,000

규제업무 효율적 추진 7,740 2,740 5,000

303 포상금 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

○규제혁신 우수부서 시상금(시상금) 5,000 0 5,000

― 최우수(실과소1, 읍면1)

2,000 0 2,000

― 우 수(실과소1, 읍면1) 1,500 0 1,500

― 장 려(실과소2, 읍면1) 1,500 0 1,500

1,000,000원*2부서

750,000원*2부서

500,000원*3부서

행정운영경비(기획예산실) 215,464 205,073 10,391

인력운영비 108,088 97,697 10,391

인건비 108,088 97,697 10,391

101 인건비 108,088 97,697 10,391

01 보수 108,088 97,697 10,391

○시간외근무수당 정액분(19명→20명) 26,908 24,547 2,361

― 6급 15,843 11,169 4,674

― 7급 6,505 10,089 △3,584

― 8급 3,504 2,265 1,239

― 9급 1,056 1,024 32

○초과근무수당 79,442 73,150 6,292

12,002원*11명*10시간*12월

10,841원*5명*10시간*12월

9,733원*3명*10시간*12월

8,798원*1명*10시간*12월

10,344원*20명*32시간*12월
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부서: 기획예산실

정책: 행정운영경비(기획예산실)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○초과근무수당(코로나19 발열체크)

1,738 0 1,73810,344원*21명*8시간

재무활동(기획예산실) 800,000 2,500,000 △1,700,000

보전지출 800,000 2,500,000 △1,700,000

국·도비보조금 반환금 800,000 2,500,000 △1,700,000

802 반환금기타 800,000 2,500,000 △1,700,000

01 국고보조금반환금 500,000 2,000,000 △1,500,000

○국고보조금 사용잔액 반환금 500,000 2,000,000 △1,500,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 300,000 500,000 △200,000

○도비보조금 사용잔액 반환금 300,000 500,000 △200,000

예비비 6,710,020 8,244,521 △1,534,501

도 0 5,000 △5,000

군 6,710,020 8,239,521 △1,529,501

예비비 6,710,020 8,244,521 △1,534,501

도 0 5,000 △5,000

군 6,710,020 8,239,521 △1,529,501

예비비 6,710,020 8,244,521 △1,534,501

도 0 5,000 △5,000

군 6,710,020 8,239,521 △1,529,501

801 예비비 6,710,020 8,244,521 △1,534,501

도 0 5,000 △5,000

군 6,710,020 8,239,521 △1,529,501

01 일반예비비 3,018,887 4,496,821 △1,477,934

○예비비 3,018,887 4,496,821 △1,477,934

02 재해ㆍ재난목적예비비 3,691,133 3,742,700 △51,567

○재해·재난목적예비비 3,691,133 3,742,700 △51,567

03 내부유보금 0 5,000 △5,000

○농산어촌 작은학교 살리기 0 5,000 △5,000

도 0 5,000 △5,000
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